[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» января 2025 года				                                                             № 08-нпа
      с. Локосово

	О формировании фонда капитального ремонта на счёте югорского оператора – некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

[bookmark: sub_3]В	соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1.	Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения Локосово, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счёте югорского оператора «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» согласно приложению.
2.	Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 20.12.2024 года №60-нпа «Об утверждении перечней многоквартирных домов, формирование фонда капитального ремонта которых осуществляется на счете югорского оператора – «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3.	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Локосово.
[bookmark: sub_4]4.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Локосово.

Глава сельского поселения                                                                Н.Б. Свечников

                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                  администрации сельского поселения Локосово
                                                                                                      от «31» января 2025 г. № 08-нпа

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения Локосово, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счёте югорского
оператора «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

	№ п/п
	Адрес дома
	Вид жилого фонда

	1
	с. Локосово, ул. Советская, д. 9
	многоквартирный

image1.jpeg